+380445360094

Замовник: ТОВ "ПРИВАТІНВЕСТ", ІПН 215505526546, код за ЄДРПОУ 21550555

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 SDR-500 (350Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 474,20 1 474,20

Разом: 1 474,20
Усього найменувань 1, на суму 1 474,20 UAH
Одна тисяча чотириста сімдесят чотири гривні 20 копійок

Менеджер